
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 6 de novembre de 2020, del president de 
l’Institut Valencià de Cultura, per a la concessió d’ajudes 
de foment de les arts escèniques per als sectors teatral i 
circense, durant els mesos de desembre de 2019 a novem-
bre de 2020. [2020/9425]

RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2020, del presiden-
te del Institut Valencià de Cultura, para la concesión de 
ayudas de fomento de las artes escénicas para los sectores 
teatral y circense, durante los meses de diciembre de 2019 
a noviembre de 2020. [2020/9425]

 Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución 
de los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes pre-
sentadas en el marco de la Resolución de 26.06.2020, del presidente 
del IVC, por la cual se convocan subvenciones para el fomento de las 
artes escénicas para los sectores teatral y circense, durante los meses de 
diciembre de 2019 a noviembre de 2020 (DOGV 8846, 30.06.2020), y 
teniendo en cuenta los hechos siguientes.

Exposición de hechos
Primero. La resolución del 26.06.2020, tiene en consideración la 

Orden 8/2020, de 11.06.2020, de la Conselleria de Educación, Cultura y 
Deporte, por la cual se establecen las bases reguladoras para la concesión 
de subvenciones publicas en régimen de concurrencia competitiva de 
las diferentes materias culturales integradas en el Institut Valencià de 
Cultura (DOGV 8837, 17.06.2020).

Segundo. En conformidad con lo que prevé el resuelvo 3.º de la 
convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes era de veinte días 
hábiles, a contar del día siguiente de la publicación de la convocatoria, 
por lo cual finalizó el 28.07.2020, y se han presentado doscientas 
sesenta nueve (269) solicitudes por parte de las diferentes personas 
físicas y jurídicas interesadas.

Tercero. En atención a lo que dispone el artículo 6 de la Orden 
8/2020, la comisión técnica de valoración, debidamente constituida y 
reunida en sesión plenaria presencial el día 24.09.2020, ha estudiado la 
documentación presentada y ha valorado las solicitudes de acuerdo con 
los criterios objetivos de otorgamiento contenidos en los artículos 21, 
22, 23, 24 y 25 de las bases, y el resuelvo 5.º de la convocatoria, y ha 
emitido el acta correspondiente.

La propuesta motivada de resolución del director general del IVC 
se formula después de haber visto los expedientes y el acta con la 
propuesta evacuada por la comisión técnica de valoración nombrada al 
efecto, y después de comprobar que las personas y entidades propuestas 
como beneficiarias cumplen todos los requisitos necesarios exigidos 
por la convocatoria para tener esa condición; además de estos requisitos 
se han tenido en cuenta otros hechos, alegaciones y pruebas aducidas 
por las personas interesadas, y en atención a lo que se dispone en el 
artículo 6 de las bases.

Fundamentos normativos
Primero. Conforme a lo que dispone la Ley 1/2015, de 6 de febrero, 

de la Generalitat, de hacienda pública, del sector público instrumental 
y de subvenciones; en las disposiciones de carácter básico de la Ley 
38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones; en el Real 
decreto 887/2006, de 21 de julio, por el cual se aprueba el Reglamento 
de desarrollo de esta ley, así como en las bases reguladoras aprobadas 
mediante la Orden 8/2020, de 11.06.2020 (DOGV 8837, 17.06.2020), y 
en la Resolución de 26.06.2020, del presidente del Institut Valencià de 
Cultura (DOGV 8846, 30.06.2020).

Segundo. El Reglamento de organización y funcionamiento de 
CulturArts Generalitat, aprobado por el Decreto 5/2013, de 4 de 
enero, y modificado, sucesivamente, por Decreto 141/2014, de 5 de 
septiembre (DOGV 7355, 08.09.2014) y el Decreto 124/2016, de 30 de 
septiembre (DOGV 7887, 04.10.2016), ambos del Consell, atribuye al 
ente en el artículo 2.2.l, entre sus funciones la convocatoria y gestión de 
subvenciones, ayudas e incentivos de las diferentes materias culturales 
integradas en CulturArts Generalitat, y confiere en el artículo 4.2.j 
la atribución de resolver la concesión de los incentivos, las ayudas 
y las subvenciones al presidente de la entidad, que es el titular de la 
conselleria que ostenta las competencias en materia de cultura.

Tercero. Todas las solicitudes de ayuda formuladas se han presentado 
dentro del plazo establecido en el resuelvo 3.º de la convocatoria, y 
los expedientes incoados se han tramitado en conformidad con lo que 
dispone el artículo 6 de las bases.

 Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats com a conseqüència de les sol·licituds presentades 
en el marc de la Resolució de 26.06.2020, del president de l’IVC, per 
la qual es convoquen subvencions per al foment de les arts escèniques 
per als sectors teatral i circense, durant els mesos de desembre de 2019 
a novembre de 2020 (DOGV 8846, 30.06.2020), i tenint en compte els 
fets següents.

Exposició de fets
Primer. La resolució del 26.06.2020, té en consideració l’Ordre 

8/2020, d’11.06.2020, de la Conselleria d’Educació, Cultura i Esport, 
per la qual s’estableixen les bases reguladores per a la concessió de 
subvencions públiques en règim de concurrència competitiva de les 
diferents matèries culturals integrades en l’Institut Valencià de Cultura 
(DOGV 8837, 17.06.2020).

Segon. De conformitat amb el que preveu el resolc 3r de la convo-
catòria, el termini de presentació de sol·licituds era de vint dies hàbils, 
a comptar des de l’endemà de la publicació de la convocatòria, per la 
qual cosa va finalitzar el 28.07.2020, i s’han presentat dues-centes sei-
xanta-nou (269) sol·licituds per part de les diferents persones físiques i 
jurídiques interessades.

Tercer. En atenció al que disposa l’article 6 de l’Ordre 8/2020, la 
comissió tècnica de valoració, degudament constituïda i reunida en ses-
sió plenària presencial el dia 24.09.2020, ha estudiat la documentació 
presentada i ha valorat les sol·licituds d’acord amb els criteris objectius 
d’atorgament continguts en els articles 21, 22, 23, 24 i 25 de les bases, i 
en el resolc 5é de la convocatòria, i ha emés l’acta corresponent.

La proposta motivada de resolució del director general de l’IVC 
es formula després d’haver vist els expedients i l’acta amb la propos-
ta evacuada per la comissió tècnica de valoració nomenada a l’efecte, 
i després de comprovar que les persones i entitats proposades com a 
beneficiàries compleixen tots els requisits necessaris exigits per la con-
vocatòria per a tindre aqueixa condició; a més d’aquests requisits s’han 
tingut en compte altres fets, al·legacions i proves adduïdes per les perso-
nes interessades, i en atenció al que es disposa en l’article 6 de les bases.

Fonaments normatius
Primer. Conforme al que disposa la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la 

Generalitat, d’hisenda pública, del sector públic instrumental i de sub-
vencions; en les disposicions de caràcter bàsic de la Llei 38/2003, de 17 
de novembre, general de subvencions; en el Reial decret 887/2006, de 
21 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament de desplegament d’aquesta 
llei, així com en les bases reguladores aprovades mitjançant l’Ordre 
8/2020, d’11.06.2020 (DOGV 8837, 17.06.2020), i en la Resolució 
de 26.06.2020, del president de l’Institut Valencià de Cultura (DOGV 
8846, 30.06.2020).

Segon. El Reglament d’organització i funcionament de CulturArts 
Generalitat, aprovat pel Decret 5/2013, de 4 de gener, i modificat, suc-
cessivament, per Decret 141/2014, de 5 de setembre (DOGV 7355, 
08.09.2014) i el Decret 124/2016, de 30 de setembre (DOGV 7887, 
04.10.2016), ambdós del Consell, atribueix a l’ens en l’article 2.2.l, 
entre les seues funcions la convocatòria i gestió de subvencions, ajudes 
i incentius de les diferents matèries culturals integrades en CulturArts 
Generalitat, i confereix en l’article 4.2.j l’atribució de resoldre la con-
cessió dels incentius, les ajudes i les subvencions al president de l’en-
titat, que és el titular de la conselleria que ostenta les competències en 
matèria de cultura.

Tercer. Totes les sol·licituds d’ajuda formulades s’han presentat dins 
del termini establit en el resolc 3r de la convocatòria, i els expedients 
incoats s’han tramitat de conformitat amb el que disposa l’article 6 de 
les bases.



Cuarto. El importe global máximo de estas ayudas, que se financia 
con cargo a la línea de subvención S6422000, «Fomento de las artes 
escénicas», entidad 00025, de la sección 09, del capítulo IV de los 
presupuestos de la Generalitat Valenciana para el ejercicio 2020, 
es de cinco millones de euros (5.000.000 €), de los cuales quedaron 
inicialmente asignados a la presente convocatoria un total de cuatro 
millones doscientos diez mil euros (4.210.000 €). La carencia inicial de 
crédito suficiente para atender el importe concedido en esta convocatoria 
se ha paliado con el remanente producido en la convocatoria de 
danza, que se financia con la misma línea de subvención. El resumen 
económico es el siguiente:

Convocatoria Importe inicial Importe concedido Resumen

Teatro y circo 4.210.000 € 4.349.965 € (-) 139.965 €

Danza 790.000 € 635.065 € (+) 154.935 €

Total 5.000.000 € 4.985.030 € (+) 14.970 €

Por todo ello, en virtud de la exposición de hechos y de los 
fundamentos normativos que han quedado expuestos, vistas el acta y 
la propuesta evacuada por la comisión técnica de valoración, así como 
los preceptos legales y reglamentarios citados y el resto de pertinente 
aplicación, en el ejercicio de las competencias que tengo atribuidas, 
resuelvo:

Primero
Conceder la ayuda a las solicitudes para los sectores teatral y 

circense por un importe total de cuatro millones trescientos cuarenta y 
nueve mil novecientos sesenta y cinco euros (4.349.965 €), según las 
modalidades y los beneficiarios que se especifican a continuación:

Quart. L’import global màxim d’aquestes ajudes, que es finança 
amb càrrec a la línia de subvenció S6422000, «Foment de les arts escè-
niques», entitat 00025, de la secció 09, del capítol IV dels pressupostos 
de la Generalitat Valenciana per a l’exercici 2020, és de cinc milions 
d’euros (5.000.000 €), dels quals van quedar inicialment assignats a la 
present convocatòria un total de quatre milions dos-cents deu mil euros 
(4.210.000 €). La carència inicial de crèdit suficient per atendre l’import 
concedit en aquesta convocatòria s’ha pal·liat amb el romanent produït 
en la convocatòria de dansa, que es finança amb la mateixa línia de 
subvenció. El resum econòmic és el següent:

Convocatòria Import inicial Import concedit Resum

Teatre i circ 4.210.000 € 4.349.965 € (-) 139.965 €

Dansa 790.000 € 635.065 € (+) 154.935 €

Total 5.000.000 € 4.985.030 € (+) 14.970 €

Per tot això, en virtut de l’exposició de fets i dels fonaments nor-
matius que han quedat exposats, vistes l’acta i la proposta evacuada 
per la comissió tècnica de valoració, així com els preceptes legals i 
reglamentaris citats i la resta de pertinent aplicació, en l’exercici de les 
competències que tinc atribuïdes, resolc:

Primer
Concedir l’ajuda a les sol·licituds per als sectors teatral i circen-

se per un import total de quatre milions tres-cents quaranta-nou mil 
nou-cents seixanta-cinc euros (4.349.965 €), segons les modalitats i els 
beneficiaris que s’especifiquen tot seguit:

AJUDES A LA CREACIÓ D’ESCRIPTURA ESCÈNICA
AYUDAS A LA CREACIÓN DE ESCRITURA ESCÉNICA

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Punts

Puntos
Import

Importe

TIC-CEE-20-004 *****262C ALAPONT RAMON, PASQUAL 83 4.000 €

TIC-CEE-20-011 *****681S GIMÉNEZ GINER, JOSÉ 83 4.000 €

TIC-CEE-20-023 *****126H BAYONA SÁNCHEZ, ISABEL 68 4.000 €

TIC-CEE-20-043 *****921W BUENO MINGALLÓN, ANTONIA 75 4.000 €

TIC-CEE-20-117 *****392P DISLA SANZ, JULI 85 4.000 €

TIC-CEE-20-122 *****099K MIRALLES ESTEVE, GEMMA 69 4.000 €

TIC-CEE-20-123 *****838M ZARZOSO MARTÍNEZ, FRANCISCO 85 4.000 €

TIC-CEE-20-128 *****805E TENA MOYA, BEGOÑA 70 4.000 €

TIC-CEE-20-137 *****470E ALBADALEJO LÓPEZ, ANNA 67 4.000 €

TIC-CEE-20-138 *****804T MIR PIQUERAS, EVA 67 4.000 €

TIC-CEE-20-139 *****117D SÁEZ MORENO, GUADALIPE 72 4.000 €

TIC-CEE-20-149 *****636M ROMEU SÁNCHEZ, FRANCISCO 75 4.000 €

TIC-CEE-20-150 *****392C ALEJO MARTINEZ, SONIA 75 4.000 €

TIC-CEE-20-220 *****440Y BELLIDO MONTERDE, MAFALDA 75 4.000 €

TOTAL 56.000 €

AJUDES ANUALS A LA PRODUCCIÓ PROFESSIONAL D’UN MUNTATGE ESCÈNIC DE TEATRE
AYUDAS ANUALES A LA PRODUCCIÓN PROFESIONAL DE UN MONTAJE ESCÉNICO DE TEATRO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Punts

Puntos
Import

Importe

TIC-PAT-20-003 *****0622 TEATRO DE LO INESTABLE, SL 55,8 24.465 €

TIC-PAT-20-019 *****6736 ESSENT CREATIVA, SCV 76 26.910 €

TIC-PAT-20-020 *****5422 L’HORTA TEATRE, SL 71,3 45.900 €



TIC-PAT-20-035 *****6215 BAMBALINA TITELLES, SL 63,1 30.462 €

TIC-PAT-20-037 *****886J MONTALVO CORONADO, MANUELA 68,4 14.243 €

TIC-PAT-20-048 *****1003 OFF TEATRO, SL 59,6 40.168 €

TIC-PAT-20-053 *****1171 IMPREBIS 2000, SL 79,5 36.000 €

TIC-PAT-20-055 *****3133 ARDEN PRODUCCIONES, SL 68,5 40.500 €

TIC-PAT-20-056 *****0305 LA FAM TEATRE, SL 71,8 47.790 €

TIC-PAT-20-060 *****1240 CARME TEATRE, SL 67,9 38.700 €

TIC-PAT-20-062 *****9455 COMPANYIA TEATRE MICALET, SL 78,6 54.000 €

TIC-PAT-20-065 *****1117 OLYMPIA METROPOLITANA, SA 81 38.000 €

TIC-PAT-20-067 *****3817 CÍRCULO DE LA ESCENA, SL 53,8 9.067 €

TIC-PAT-20-069 *****2912 TEATRE DE LA CAIXETA, SL 52,2 11.279 €

TIC-PAT-20-072 *****1709 TEATRO DE MARIONETAS LA ESTRELLA, SL 70,1 9.637 €

TIC-PAT-20-076 *****3411 ELCOVAL BUSINESS, SL 64,9 14.041 €

TIC-PAT-20-082 *****7282 SAGA PRODUCCIONES, SL 78,8 54.000 €

TIC-PAT-20-083 *****1906 ESPECTÁCULOS PINKERTON, SL 67,8 54.000 €

TIC-PAT-20-084 *****5516 CEBE MUNTATGES TEATRALS, SLU 78,9 9.000 €

TIC-PAT-20-086 *****2856 PRODUCCIONS SCURA, SL 90,6 48.000 €

TIC-PAT-20-089 *****2712 COMPANYIA HONGARESA DE TEATRE, SL 82,6 46.050 €

TIC-PAT-20-104 *****5433 XARXA TEATRE, SL 87,7 60.000 €

TIC-PAT-20-105 *****9444 LA REPÚBLICA DEL LÁPIZ, SCV 59,2 9.307 €

TIC-PAT-20-106 *****392P DISLA SANZ, JULI 50,8 22.060 €

TIC-PAT-20-190 *****2665 2 SOM 2, CV 61,8 13.544 €

TIC-PAT-20-192 *****9322 ALBENA PRODUCCIONS, SL 68,1 23.400 €

TIC-PAT-20-194 *****2683 BRAMANT TEATRE, SL 61,9 13.745 €

TIC-PAT-20-195 *****669S CASHALADA ARTS, SL 55,5 11.852 €

TIC-PAT-20-197 *****8665 EVENTIME PRODUCCIONS, SL 75,5 37.276 €

TIC-PAT-20-200 *****195K SAHUQUILLO VALLEJO, FRANCISCO 67,3 27.270 €

TIC-PAT-20-201 *****681S GIMÉNEZ GINER, JOSÉ 62,2 23.439 €

TIC-PAT-20-202 *****4494 LA DEPENDENT, SL 81,8 51.000 €

TIC-PAT-20-203 *****1791 TEATRO DE LA RESISTENCIA, SL 64,6 20.323 €

TIC-PAT-20-204 *****2332 MOMA TEATRE, SL 53,4 24.600 €

TIC-PAT-20-205 *****0616 YAPADU PRODUCCIONS, SL 56,3 22.140 €

TIC-PAT-20-206 *****1236 JM GESTIÓN TEATRAL, SL 69,7 22.500 €

TIC-PAT-20-208 *****3280 RAFA ALARCÓN PRODUCCIONES, SLU 66,9 17.280 €

TIC-PAT-20-209 *****5882 MARACAIBO TEATRO, SL 60,9 12.307 €

TIC-PAT-20-211 *****7984 MAQUINANT TEATRE, SCV 61,6 11.080 €

TIC-PAT-20-212 *****3185 MICOMICONA, SCV 61,7 11.091 €

TIC-PAT-20-214 *****7583 VOALA PROJECT, SL 50,4 31.780 €

TIC-PAT-20-238 *****9426 NACHO DIAGO PRODUCCIONES EN LA LUNA, SL 52,3 15.296 €

TOTAL 1.173.502 €

AJUDES ANUALS A LA PRODUCCIÓ PROFESSIONAL D’UN MUNTATGE ESCÈNIC DE CIRC
AYUDAS ANUALES A LA PRODUCCIÓN PROFESIONAL DE UN MONTAJE ESCÉNICO DE TEATRO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Punts

Puntos
Import

Importe

TIC-PAC-20-91 *****975R GARCÍA PERÉZ, CÉSAR 75,1 45.000 €

TIC-PAC-20-95 *****3258 MALABO TRECE, SL 64,5 21.264 €

TIC-PAC-20-97 *****736G CAVALLETTI, MARIA JIMENA 53,7 8.632 €

TIC-PAC-20-191 *****3071 PRODUCCIONES AIRSHOW, SL 61,5 48.000 €

TIC-PAC-20-196 *****4027 DINÀMIC PRODUCCION DE ESPECTACULOS, SL 65,2 48.000 €



TIC-PAC-20-199 *****674C RODRÍGUEZ PÉREZ, HÉCTOR 52,3 29.493 €

TIC-PAC-20-221 *****3751 GRAN FELE, SL 76,6 54.000 €

TOTAL 254.389 €

AJUDES A LA GIRA D’ESPECTACLES DE TEATRE
AYUDAS A LA GIRA DE ESPECTÁCULOS DE TEATRO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Punts

Puntos
Import

Importe

TIC-GIT-20-021 *****5422 L’HORTA TEATRE, SL 61 7.800 €

TIC-GIT-20-032 *****3908 EL TEATRE DE L’HOME DIBUIXAT, SLU 62,9 16.319 €

TIC-GIT-20-038 *****886J MONTALVO CORONADO, MANUELA 54,7 10.094 €

TIC-GIT-20-045 *****6215 BAMBALINA TITELLES, SL 56,9 24.000 €

TIC-GIT-20-051 *****9462 TRENCADIS PRODUCCIONS, SL 73 17.584 €

TIC-GIT-20-052 *****1171 IMPREBIS 2000, SL 85,5 30.000 €

TIC-GIT-20-057 *****0305 LA FAM TEATRE, SL 64,1 30.600 €

TIC-GIT-20-058 *****3133 ARDEN PRODUCCIONES, SL 65,2 30.000 €

TIC-GIT-20-071 *****1709 TEATRO DE MARIONETAS LA ESTRELLA, SL 55,6 6.657 €

TIC-GIT-20-081 *****7282 SAGA PRODUCCIONES, SL 79,7 28.900 €

TIC-GIT-20-085 *****5516 CEBE MUNTATGES TEATRALS, SLU 69 10.000 €

TIC-GIT-20-087 *****2856 PRODUCCIONS SCURA, SL 54 29.000 €

TIC-GIT-20-099 *****6380 EL PONT FLOTANT, SCV 58,2 6.000 €

TIC-GIT-20-100 *****5433 XARXA TEATRE, SL 58 3.117 €

TIC-GIT-20-210 *****5882 MARACAIBO TEATRO, SL 60,5 4.000 €

TIC-GIT-20-228 *****1512 VISITANTS ESCÈNICA, SL 53,9 11.815 €
TOTAL 265.886 €

AJUDES A LA GIRA D’ESPECTACLES DE CIRC
AYUDAS A LA GIRA DE ESPECTÁCULOS DE CIRCO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Punts

Puntos
Import

Importe

TIC-GIC-20-090 *****975R GARCÍA PÉREZ, CÉSAR 60,5 36.000 €

TIC-GIC-20-094 *****3258 MALABO TRECE, SL 52,7 15.190 €

TIC-GIC-20-215 *****3071 PRODUCCIONES AIRSHOW, SL 62,5 37.000 €

TIC-GIC-20-217 *****891P FERNÁNDEZ SANTAMARÍA, GONZALO 55,6 33.169 €

TIC-GIC-20-218 *****6329 LA TRÓCOLA CIRC 62 14.696 €

TIC-GIC-20-219 *****8429 COMPANYIA LUCAS ESCOBEDO, SLU 67 15.000 €

TOTAL 151.055 €

AJUDES PER A L’ASSISTÈNCIA A FIRES
AYUDAS PARA LA ASISTENCIA A FERIAS

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Punts

Puntos
Import

Importe

TIC-FIR-20-007 *****722Z BAÑO GARCIA, ALBERTO 62,3 2.157 €

TIC-FIR-20-039 *****6215 BAMBALINA TITELLES, SL 60,9 5.000 €

TIC-FIR-20-188 *****9130 A MÁS SOLUCIONES CULTURALES, SL 76,3 4.000 €

TIC-FIR-20-189 *****4742 TRIAPASON HOLIDAYS, SL 50,6 1.700 €

TOTAL 12.857 €



AJUDES A LA PRODUCCIÓ EMERGENT D’UN MUNTATGE ESCÈNIC DE TEATRE O CIRC
AYUDAS A LA PRODUCCIÓN EMERGENTE DE UN MONTAJE ESCÉNICO DE TEATRO O CIRCO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Punts

Puntos
Import

Importe

TIC-PEM-20-006 *****4216 LA FACTORIA DEL RATÓN, SL 63,3 19.200 €

TIC-PEM-20-223 *****4742 TRIAPASON HOLIDAYS, SL 63,4 16.000 €

TIC-PEM-20-230 *****766Y FOLCH GIBERT, MERCEDES 57,0 6.689 €

TIC-PEM-20-231 *****420L BELLIDO REDÓN, ADRIÁN 50,0 4.926 €

TIC-PEM-20-232 *****1275 ARTIMAÑAS TEATRO 73,1 16.190 €

TIC-PEM-20-233 *****6177 MISS PANAMÁ, OE 61,2 8.000 €

TIC-PEM-20-234 *****055R ARZATE GALINDO, ABRAHAM 64,5 9.600 €

TIC-PEM-20-235 *****0853 LA NIÑA CRISTAL 59,6 2.661 €

TIC-PEM-20-236 *****0641 BULLANGA COMPANYIA TEATRAL, SL 56,4 4.440 €

TIC-PEM-20-237 *****178T APARICIO FERNÁNDEZ, CARLOS 72,7 30.000 €

TIC-PEM-20-239 *****767J HOYO CASTILLEJO, ROBERTO 54,1 6.366 €

TIC-PEM-20-240 *****937D ZUCHERATO, CLAUDIA 51,3 5.147 €

TIC-PEM-20-241 *****237X SOGORB GARCÍA, ELISA 50,1 7.605 €

TIC-PEM-20-242 *****162G CONSUEGRA GÓMEZ, DAVID 57,0 11.701 €

TIC-PEM-20-244 *****75W AUSINA MORET, MIQUEL 66,2 9.368 €

TIC-PEM-20-245 *****050P LECUMBERRI CAMPS, ARÁNTZAZU 55,2 7.106 €

TIC-PEM-20-246 *****4427 LA COMPAÑÍA DE ROW DE ROWAN, SL 58,6 9.657 €

TIC-PEM-20-247 *****258H MARTÍNEZ PÉREZ, EDUARDO 71,5 30.000 €

TIC-PEM-20-250 *****147Z RUIZ MOLINA, LUCAS 73,6 16.000 €

TIC-PEM-20-251 *****568Z SOLANO DOMINGO, JOAQUÍN 63,5 18.015 €

TIC-PEM-20-252 *****543R COZAR NAVARRO, ROSA 55,2 5.280 €

TIC-PEM-20-253 *****957V D’ANNUNZIO CORONEL, NATALIA 58,4 15.820 €

TIC-PEM-20-254 *****820R BEMPOSTA GARAY, TANIA 63,6 16.000 €

TIC-PEM-20-256 *****9462 MALATESTA RECORDS 57,5 6.772 €

TIC-PEM-20-257 *****154B GRAU LLOPIS, VICENTE 58,8 8.019 €

TIC-PEM-20-258 *****775M MATEO ESCUDERO, DAVID 54,6 20.086 €

TIC-PEM-20-260 *****767Q OLMOS ALPERA, JOSÉ 50,5 7.814 €

TIC-PEM-20-261 *****327A BERNAL TURLO, DIANA 59,3 4.407 €

TIC-PEM-20-263 *****465K GÓMEZ CASTELLÓ, INÉS 61,5 6.476 €

TIC-PEM-20-264 *****963C SERNA ARNAU, LAIA 50,8 8.043 €

TIC-PEM-20-265 *****052D SZIL, LOMI 76,4 21.150 €

TIC-PEM-20-270 *****000Y LUDWIG MUÑOZ, ELENA 82,2 18.159 €

TOTAL 376.697 €

AJUDES ANUALS A SALES D’EXHIBICIÓ
AYUDAS ANUALES A SALES DE EXHIBICIÓN

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Punts

Puntos
Import

Importe

TIC-AAS-20-010 *****0622 TEATRO DE LO INESTABLE, SL 63,9 122.782 €

TIC-AAS-20-036 *****886J MONTALVO CORONADO, MANUELA 66,1 35.467 €

TIC-AAS-20-046 *****5423 L’HORTA TEATRE, SL 66,8 131.493 €

TIC-AAS-20-047 *****1003 OFF TEATRO, SL 64,9 124.703 €

TIC-AAS-20-054 *****3133 ARDEN PRODUCCIONES, SL 61,5 118.709 €

TIC-AAS-20-059 *****1240 CARME TEATRE, SL 72,2 132.000 €

TIC-AAS-20-061 *****9455 COMPANYIA TEATRE MICALET, SL 79,6 135.000 €

TIC-AAS-20-063 *****1117 OLYMPIA METROPOLITANA, SA 56,3 93.698 €

TIC-AAS-20-064 *****1117 OLYMPIA METROPOLITANA, SA 74,3 127.215 €



TIC-AAS-20-066 *****3817 CÍRCULO DE LA ESCENA, SL 59,7 67.941 €

TIC-AAS-20-070 *****1709 TEATRO DE MARIONETAS LA ESTRELLA, SL 57,1 24.416 €

TIC-AAS-20-073 *****8456 CULTURA POPULAR CONTEMPORÀNIA, SL 66,5 83.830 €

TIC-AAS-20-074 *****1906 ESPECTÁCULOS PINKERTON, SL 74 135.000 €

TIC-AAS-20-075 *****3411 ELCOVAL BUSINESS, SL 50,3 21.489 €

TIC-AAS-20-079 *****9907 SALA ULTRAMAR, SL 56,5 52.967 €

TOTAL 1.406.710 €

AJUDES A ASSOCIACIONS PROFESSIONALS I ENTITATS SENSE ÀNIM DE LUCRE
AYUDAS A ASOCIACIONES PROFESIONALES Y ENTIDADES SIN ÁNIMO DE LUCRO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Punts

Puntos
Import

Importe

TIC-ASS-20-012 *****3128 A. CREADORES RESIDENCIAS TEATRALES 59 10.075 €

TIC-ASS-20-015 *****4767 A. CREADORS I CREADORES ARTS ESCENIQUES 78,3 24.998 €

TIC-ASS-20-028 *****7448 A. PROFESSIONALS CIRC CV 74,4 19.500 €

TIC-ASS-20-092 *****6475 A. LA FINESTRA NOU CIRC 79,8 14.205 €

TIC-ASS-20-103 *****8523 A. EMPRESES ARTS ESCENIQUES PV 84,4 28.000 €

TIC-ASS-20-152 *****2699 ACTORS I ACTRIU PROFESSIONALS VALENCIANS 90,5 28.000 €

TIC-ASS-20-153 *****3741 A. AMICS ARTS ESCENIQUES 52,3 8.150 €

TIC-ASS-20-154 *****2278 A. CREAT 51,3 7.688 €

TIC-ASS-20-155 *****1210 A. ESCRIPTORES I ESCRIPTORS TEATRALS 77,9 19.536 €

TIC-ASS-20-157 *****0179 A. VALENCIANA DE CIRC 75,8 28.000 €

TIC-ASS-20-158 *****4268 A. ZONA 3 55,8 12.000 €

TIC-ASS-20-227 *****1564 A. XARXA PROJECTE ALCOVER 79,1 5.000 €

TOTAL 205.152 €

AJUDES A LA REALITZACIÓ DE FESTIVALS I MOSTRES
AYUDAS A LA REALIZACIÓN DE FESTIVALES Y MUESTRAS

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Punts

Puntos
Import

Importe

TIC-FIM-20-014 *****600C AJUNTAMENT D’ONTINYENT 50,2 22.270 €

TIC-FIM-20-029 *****5750 A. FRANCACHELA TEATRO 66,5 11.722 €

TIC-FIM-20-093 *****6475 A. LA FINESTRA NOU CIRC 67,4 24.119 €

TIC-FIM-20-107 *****3817 CIRCULO DE LA ESCENA, SL 51,5 18.090 €

TIC-FIM-20-174 *****700J AJUNTAMENT D’ALZIRA 58,5 17.516 €

TIC-FIM-20-176 *****000B AJUNTAMENT DE CASTELLÓ DE LA PLANA 55,3 33.066 €

TIC-FIM-20-178 *****500J AJUNTAMENT D’ELX 55,8 31.874 €

TIC-FIM-20-180 *****800E AJUNTAMENT DE FOIOS 50,5 11.526 €

TIC-FIM-20-183 *****700D AJUNTAMENT DE SUECA 84,5 32.000 €

TIC-FIM-20-184 *****200I AJUNTAMENT DE XIRIVELLA 74,6 23.098 €

TIC-FIM-20-185 *****9274 A. CIRC CLÈCTIC 66,5 75.000 €

TIC-FIM-20-186 *****1731 A. ECLIPTICA D’ART 60,8 12.666 €

TIC-FIM-20-187 *****2353 A. RUSSAFA ESCENICA 71,5 75.000 €

TOTAL 387.947 €



Segundo
Las ayudas concedidas mediante esta resolución están acogidas al 

régimen de minimis establecido en el artículo 16 de la Orden 8/2020, 
de bases reguladoras.

Tercero
El pago de estas subvenciones queda condicionado al cumplimiento 

de las obligaciones señaladas en el resuelvo 7.º de la resolución de 
convocatoria, entre las cuales figura la de comunicar por escrito la 
aceptación según el modelo del anexo III, en un plazo no superior a los 
diez días hábiles siguientes desde la publicación, y a la justificación por 
parte del beneficiario, de acuerdo con lo resuelvo 8.º, hasta la fecha de 
30.11.2020 señalada en el mismo resuelvo. La falta de justificación en 
el plazo indicado determinará la pérdida total del derecho al cobro de 
la subvención.

Cuarto
Dar publicidad a las ayudas concedidas en cumplimiento de lo 

señalado en el artículo 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, 
general de subvenciones.

Quinto
Se acepta la renuncia y consecuentemente quedan archivados los 

expedientes siguientes:

Expediente NIF Solicitante Motivo

TIC-GIT-20-071 *****1709
TEATRO DE 
MARIONETAS LA 
ESTRELLA, SL

RENÚNCIA

TIC-PAT-20-214 *****7583 VOALA PROJECT, SL RENÚNCIA

TIC-PEM-20-258 ****775M MATEO ESCUDERO, 
DAVID RENÚNCIA

Sexto
Denegar la ayuda solicitada por los motivos que se específican y los 

proyectos que se relacionan a continuación:
A. No ha conseguido la puntuación mínima del 50 % de los 

puntos exigidos en el proyecto artístico de la modalidad concreta y, 
en consecuencia, la puntuación en este apartado es cero. De forma 
que la puntuación final referida en las tablas anteriores solo recoge 
la puntuación conseguida en el resto de apartados que se evalúan, de 

Segon
Les ajudes concedides mitjançant aquesta resolució estan acollides 

al règim de minimis establit en l’article 16 de l’Ordre 8/2020, de bases 
reguladores.

Tercer
El pagament d’aquestes subvencions queda condicionat al compli-

ment de les obligacions assenyalades en el resolc 7é de la resolució de 
convocatòria, entre les quals figura la de comunicar per escrit l’accep-
tació segons el model de l’annex III, en un termini no superior als deu 
dies hàbils següents des de la publicació, i a la justificació per part del 
beneficiari, d’acord amb el resolc 8é, fins a la data de 30.11.2020 asse-
nyalada en el mateix resolc. La falta de justificació en el termini indicat 
determinarà la pèrdua total del dret al cobrament de la subvenció.

Quart
Donar publicitat a les ajudes concedides en compliment de l’asse-

nyalat en l’article 18.1 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general 
de subvencions.

Cinqué
S’accepta la renúncia i conseqüentment queden arxivats els expe-

dients següents:

Expedient NIF Sol·licitant Motiu

TIC-GIT-20-071 *****1709
TEATRO DE 
MARIONETAS LA 
ESTRELLA, SL

RENÚNCIA

TIC-PAT-20-214 *****7583 VOALA PROJECT, SL RENÚNCIA

TIC-PEM-20-258 ****775M MATEO ESCUDERO, 
DAVID RENÚNCIA

Sisé
Denegar l’ajuda sol·licitada pels motius que s’especifiquen i els 

projectes que es relacionen tot seguit:
A. No ha aconseguit la puntuació mínima del 50 % dels punts exi-

gits en el projecte artístic de la modalitat concreta i, en conseqüència, la 
puntuació en aquest apartat és zero. De manera que la puntuació final 
referida en les taules anteriors només recull la puntuació aconseguida 
en la resta d’apartats que s’avaluen, de conformitat amb el que pre-

AJUDES A LA FORMACIÓ, INVESTIGACIÓ I EDICIÓ
AYUDAS A LA FORMACIÓN, INVESTIGACIÓN Y EDICIÓN

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Submodalitat /
Submodalidad

Punts
Puntos

Import
Importe

TIC-FIE-20-050 *****470K CASES GUERRERO, MARÍA Investigació / Investigación 61,8 5.600 €

TIC-FIE-20-080 *****9907 SALA ULTRAMAR, SL Edició / Edición 57,3 3.759 €

TIC-FIE-20-098 *****6380 EL PONT FLOTANT, SCV Edició / Edición 52,8 4.445 €

TIC-FIE-20-101 *****5433 XARXA TEATRE, SL Edició / Edición 65,6 5.600 €

TIC-FIE-20-102 *****8523 A. EMPRESES ARTS ESCENIQUES PV Edició / Edición 67,8 5.600 €

TIC-FIE-20-159 *****309N TIENDA BRAULIO, MERCEDES Investigació / Investigación 54 3.322 €

TIC-FIE-20-160 *****2699 ACTORS ACTRIUS PROFESSIONALS VALENCIANS Edició / Edición 50 5.077 €

TIC-FIE-20-163 *****238Z BELMONTE PÉREZ, DESIRÉE Investigació / Investigación 50,8 5.161 €

TIC-FIE-20-166 *****607D MARTÍ PIERA, ISABEL Investigació / Investigación 58,8 3.322 €

TIC-FIE-20-168 *****691W SEGURA MARTÍNEZ, RAFAEL Investigació / Investigación 60,8 3.322 €

TIC-FIE-20-170 *****078H MÍNGUEZ GARRIGUES, VICTORIA Investigació / Investigación 50,2 2.692 €

TIC-FIE-20-171 *****1512 VISITANTS ESCENICA, SL Edició / Edición 61,3 2.760 €

TIC-FIE-20-224 *****222J DEL RIO ALCALÁ, BERTA Investigació / Investigación 57 5.788 €

TIC-FIE-20-225 *****362E PORCAR RUBIO, LAIA Investigació / Investigación 56,8 3.322 €

TOTAL 59.770 €



conformidad con lo que prevén los artículos 21, 22, 23, 24 y 25 de las 
bases, y el resuelvo 5.º de la convocatoria.

B. No ha obtenido la puntuación mínima de 50 puntos exigida en 
los artículos 21, 22, 23, 24 y 25 de las bases, y el resuelvo 5.º de la 
convocatoria.

C. No tiene la condición de persona beneficiaria en aplicación de lo 
que prevé el resuelvo 3.º4.a de la convocatoria.

D. No tiene la condición de persona beneficiaria en aplicación del 
que prevé lo resuelvo 1.º3.i de la convocatoria.

veuen els articles 21, 22, 23, 24 i 25 de les bases, i el resolc 5é de la 
convocatòria.

B. No ha obtingut la puntuació mínima de 50 punts exigida en els 
articles 21, 22, 23, 24 i 25 de les bases, i el resolc 5é de la convocatòria.

C. No té la condició de persona beneficiària en aplicació del que 
preveu el resolc 3r.4.a de la convocatòria.

D. No té la condició de persona beneficiària en aplicació del que 
preveu el resolc 1r.3.i de la convocatòria.

AJUDES A LA CREACIÓ D’ESCRIPTURA ESCÈNICA
AYUDAS A LA CREACIÓN DE ESCRITURA ESCÉNICA

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Motiu
Motivo

TIC-CEE-20-002 *****820V FELIU ARQUIOLA, ISABEL A

TIC-CEE-20-008 *****968K BARES ESPÍ, PAULA A

TIC-CEE-20-016 *****548S RODRÍGUEZ LUCAS, RUBÉN A

TIC-CEE-20-017 *****288S BELTRAN GIMENO, HÉCTOR A

TIC-CEE-20-018 *****607D MARTÍ PIERA, ISABEL A

TIC-CEE-20-024 *****606X SERRA GÓMEZ, CLAUDIA B

TIC-CEE-20-030 *****819T ENGUÍDANOS MORENO, VICTORIA B

TIC-CEE-20-031 *****164B RAMOS PASTOR, PAULA A

TIC-CEE-20-033 *****209B JULIO ROGER, JACOBO B

TIC-CEE-20-034 *****691W SEGURA MARTÍNEZ, RAFAEL B

TIC-CEE-20-040 *****976V MATEU SANTOS, MIQUEL A

TIC-CEE-20-041 *****957J VALLS CABO, MANUEL B

TIC-CEE-20-042 *****999G SANCHIS LORENZO, CARLES A

TIC-CEE-20-044 *****232E ROMERA PÉREZ, ÁFRICA B

TIC-CEE-20-049 *****914L FERRANDO ROCHER, MIGUEL A

TIC-CEE-20-108 *****420L BELLIDO REDÓN, ADRIÁN A

TIC-CEE-20-109 *****194F PALLARÉS BURRIEL, JACOBO B

TIC-CEE-20-110 *****370E SWEENEY SANCHIS, MIGUEL A

TIC-CEE-20-111 *****745G LÓPEZ COLLADO, BORJA B

TIC-CEE-20-112 *****568Z SOLANO DOMINGO, JOAQUÍN B

TIC-CEE-20-113 *****682F MORAL ELOLA, IÑAKI B

TIC-CEE-20-114 *****086A CHILLIDA ALMIÑANA, CARLA B

TIC-CEE-20-115 *****312D SPROSTON LÓPEZ, MARCOS A

TIC-CEE-20-116 *****979Z TORRES MARTÍNEZ, ALISON A

TIC-CEE-20-118 *****571F AGUSTÍ VISIEDO, ANTONIO B

TIC-CEE-20-119 *****195K SAHUQUILLO VALLEJO, JAVIER B

TIC-CEE-20-120 *****650B SUAY CORREDERA, JÚLIA A

TIC-CEE-20-121 *****415G FERRIOL MORALES-ALCAYDE, S. B

TIC-CEE-20-124 *****369C GRACIA LERÍN, ALICIA A

TIC-CEE-20-125 *****300X RIBES RENSHAW, FLAVIA A

TIC-CEE-20-126 *****829M JUAN ARIÑO, MARÍA JOSÉ A

TIC-CEE-20-127 *****866V BENDICHO CASCANT, VICENTE B

TIC-CEE-20-129 *****264W NOVELLA SANVICTORINO, ADRIÁN B

TIC-CEE-20-130 *****447N LLUSAR SORIANO, CARLES B

TIC-CEE-20-131 *****631C SERRANO ROVIRA, SERGIO A

TIC-CEE-20-132 *****745Q GONZÁLEZ LÓPEZ, JESÚS A

TIC-CEE-20-133 *****217P RUIZ HERRERO, CARLOS A

TIC-CEE-20-134 *****36 R GARCELÁN ORTÍZ, MARÍA A

TIC-CEE-20-135 *****995N AGUILAR LOZANO, JUAN A



TIC-CEE-20-136 *****724G GARRIGUES INSA, FERRAN A

TIC-CEE-20-140 *****490S HUEDO DORDA, PASQUAL A

TIC-CEE-20-141 *****403M ARBILDUA FARIÑAS, IVAN A

TIC-CEE-20-142 *****538D TORMO MARTÍNEZ, JOSÉ A

TIC-CEE-20-143 *****851Z ALVARADO VALERO, JOSEFA B

TIC-CEE-20-144 *****966V LLORET VECIANA, LAIA A

TIC-CEE-20-145 *****444Y SANCHIS VIDAL, LAURA A

TIC-CEE-20-146 *****350A PÉREZ PORTILLO, ALEJANDRO A

TIC-CEE-20-147 *****854Z PLEGUEZUELOS PÉREZ, RUBEN A

TIC-CEE-20-148 *****039Q CHICO CAMACHO, ROCÍO A

TIC-CEE-20-151 *****585W FRANCES MARIN, VICENT A

TIC-CEE-20-226 *****786E VAYA GÓMEZ, AMPARO B

AJUDES ANUALS A LA PRODUCCIÓ PROFESSIONAL D’UN MUNTATGE ESCÈNIC DE TEATRE
AYUDAS ANUALES A LA PRODUCCIÓN PROFESIONAL DE UN MONTAJE ESCÉNICO DE TEATRO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Motiu
Motivo

TIC-PAT-20-013 *****084Y ARANDA SANCHIS, RUBÉN A

TIC-PAT-20-198 *****6205 CIA. ESCÈNICA I TEATRAL FERROVIÀRIA B

TIC-PAT-20-193 *****759T IBAÑEZ SORRIBES, ANA B

TIC-PAT-20-213 *****239M BLANCO BENAVENT, OSWALDO B

TIC-PAT-20-268 *****8392 PRODUCCIONES COMEDIARTE, SL. A

AJUDES A LA GIRA D’ESPECTACLES DE TEATRE
AYUDAS A LA GIRA DE ESPECTÁCULOS DE TEATRO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Motiu
Motivo

TIC-GIT-20-022 *****0622 TEATRO DE LO INESTABLE, SL A

TIC-GIT-20-026 *****339B ZAPICO JIMÉNEZ, EVA MARÍA A

TIC-GIT-20-078 *****3364 LMQ TEATRO, SL A

TIC-GIT-20-088 *****2712 COMPANYIA HONGARESA DE TEATRE, SL A

TIC-GIT-20-222 *****078H MINGUEZ GARRIGUES, VICTORIA A

TIC-GIT-20-229 *****517P CASTILLO MONTAÑÉS, FRANCISCO JAVIER A

TIC-GIT-20-269 *****8392 PRODUCCIONES COMEDIARTE, SL A

AJUDES A LA GIRA D’ESPECTACLES DE CIRC
AYUDAS A LA GIRA DE ESPECTÁCULOS DE CIRCO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Motiu
Motivo

TIC-GIC-20-096 *****736G CAVALLETTI, MARIA JIMENA B

TIC-GIC-20-216 *****996D MENINI, FEDERICO A

AJUDES A LA PRODUCCIÓ EMERGENTS D’UN MUNTATGE ESCÈNIC DE TEATRE O CIRC
AYUDAS A LA PRODUCCIÓN EMERGENTES DE UN MONTAJE ESCÉNICO DE TEATRO O CIRCO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Motiu
Motivo

TIC-PEM-20-243 *****004N LÓPEZ CASTEJÓN, EMMA B

TIC-PEM-20-248 *****5531 CORO ALAMEDA A

TIC-PEM-20-249 *****379E MATUSKA, DAVID B



TIC-PEM-20-255 *****8481 A. LA COL·LECTIVA IMAGINÀRIA B

TIC-PEM-20-259 *****4268 A. ZONA 3 B

TIC-PEM-20-262 *****1256 STRES DE QUATRE A

TIC-PEM-20-266 *****355C VERCHER PUCHOL, PAU A

TIC-PEM-20-267 *****8287 PROYECTOS EN CUARTO CRECIENTE B

AJUDES ANUALS A SALES D’EXHIBICIÓ
AYUDAS ANUALES A SALES DE EXHIBICIÓN

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Motiu
Motivo

TIC-AAS-20-068 *****2912 TEATRE DE LA CAIXETA, SL B

TIC-AAS-20-077 *****3364 LMQ TEATRO, SL A

TIC-AAS-20-173 *****500D AJUNTAMENT D’ALCÀSSER A

AJUDES A ASSOCIACIONS I ENTITAS SENSE ÀNIM DE LUCRE
AYUDAS A ASOCIACIONES Y ENTITAS SIN ÁNIMO DE LUCRO

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Motiu
Motivo

TIC-ASS-20-005 *****4578 ATENEU CULTURAL CIUTAT DE MANISES A

TIC-ASS-20-156 *****5006 FEDERACIÓ PICUV INICIATIVES CULTURALS B

AJUDES A LA REALITZACIÓ DE FESTIVALS O MOSTRES
AYUDAS A LA REALIZACIÓN DE FESTIVALES O MUESTRAS

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Motiu
Motivo

TIC-FIM-20-001 *****100D AJUNTAMENT DE L’ALFAS DEL PÍ A

TIC-FIM-20-027 *****900E AJUNTAMENT DE TALES A

TIC-FIM-20-175 *****500D AJUNTAMENT D’ARGELITA A

TIC-FIM-20-177 *****000A AJUNTAMENT DE LES COVES DE VINROMÀ A

TIC-FIM-20-179 *****700F AJUNTAMENT D’ESLIDA A

TIC-FIM-20-181 *****900A AJUNTAMENT DE LLÍRIA A

TIC-FIM-20-182 *****000H AJUNTAMENT DE MACASTRE B

AJUDES A LA FORMACIÓ, INVESTIGACIÓ I EDICIÓ
AYUDAS A LA FORMACIÓN, INVESTIGACIÓN Y EDICIÓN

Expedient
Expediente NIF Sol·licitant

Solicitante
Motiu
Motivo

TIC-FIE-20-009 *****968K BARES ESPÍ, PAULA A

TIC-FIE-20-025 *****701J GUILLOT FARNÓS, ANTONIO A

TIC-FIE-20-161 *****470E ALBADALEJO LÓPEZ, ANNA A

TIC-FIE-20-162 *****809P ALGARRA ROBLES, ARIANNE A

TIC-FIE-20-164 *****294C GARÍN MARTÍNEZ, INMACULADA A

TIC-FIE-20-165 *****493C CABALLERO PÉREZ, ISABEL A

TIC-FIE-20-167 *****757H ESTAL VERA, MARTA A

TIC-FIE-20-169 *****392C ALEJO MARTÍNEZ, SÒNIA A

TIC-FIE-20-172 *****4268 A. ZONA 3 D



De conformidad con lo que establece la normativa de aplicación del 
procedimiento administrativo común, y los artículos 10, 14, 46 de la 
Ley 29/1998, reguladora de la jurisdicción contencioso-administrativa, 
contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, se podrá 
interponer potestativamente un recurso de reposición o bien habrá que 
plantear directamente un recurso contencioso-administrativo en los 
plazos y ante los órganos que se indican a continuación:

a) El recurso de reposición tendrá que interponerse ante el presidente 
del Institut Valencià de Cultura, en calidad de órgano competente para 
conceder las ayudas en el plazo de un mes a contar del siguiente día al 
de su publicación en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurso contencioso-administrativo se tendrá que presentar 
ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo de València, en el 
plazo de dos meses a contar desde el día siguiente de la publicación.

València, 6 de noviembre de 2020.– El presidente del Institut 
Valencià de Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.

De conformitat amb el que estableix la normativa d’aplicació del 
procediment administratiu comú, i els articles 10, 14, 46 de la Llei 
29/1998, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, contra 
el present acte, que posa fi a la via administrativa, es podrà interposar 
potestativament un recurs de reposició o bé caldrà plantejar directament 
un recurs contenciós administratiu en els terminis i davant els òrgans 
que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició haurà d’interposar-se davant del president 
de l’Institut Valencià de Cultura, en qualitat d’òrgan competent per a 
concedir les ajudes en el termini d’un mes a comptar de l’endemà de la 
publicació en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà de presentar davant 
dels jutjats contenciosos administratius de València, en el termini de dos 
mesos a comptar de l’endemà de la publicació.

València, 6 de novembre de 2020.– El president de l’Institut Valen-
cià de Cultura: Vicent Marzà i Ibáñez.


		2020-11-09T14:53:46+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




